EDITAL Nº 09/2022 – CREDE 9, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

Portaria Nº 04 / 2022 - EEM PADRE CORIOLANO

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da Escola de Ensino Médio Padre Coriolano, INEP 23084200, município

Pacajus, no uso de suas atribuições legais divuga RESULTADO FINAL da Seleção Pública de

professores para atender necessidades temporárias no Atendimento Educacional

Especializado (AEE):

NOME  Resultado

JANAÍNA RACHEL NOBRE DE LIMA
MÁRCIA PEREIRA NOGUEIRA

Selecionada
Classificável

FLÁVIA REGINA DA SILVA CASTRO
Diretora escolar